
UCHWAŁA NR XIX/226/20 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Cieszyna” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) 

Rada Miejska Cieszyna 
 postanawia: 

§ 1. Nadać pośmiertnie tytuł „Honorowy Obywatel Miasta Cieszyna” Pani Janinie Marcinkowej, córce Jerzego 
i Zofii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

Id: A3C060D2-8E9D-4FF3-AC16-6C65117F40C2. Podpisany Strona 1 z 1




